
б
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ ЛОЖУ №

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 9 апреля 2020 г. № 417 
«О некоторых мерах по обеспечению сбалансированности 

бюджета муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с принятыми мерами по оптимизации расходов районного 
бюджета, не носящих первоочередной характер и (или) не связанных с угрозой 
жизни и здоровью граждан, в соответствии с распоряжением главы админист­
рации (губернатора) Краснодарского края от 7 мая 2020 г. № 101-р «О внесени- 
ии изменений в распоряжение главы администрации (губернатора) Краснодар­
ского края от 6 апреля 2020 г. № 83-р «О некоторых мерах по обеспечению сба­
лансированности краевого бюджета и местных бюджетов муниципальных обра­
зований Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 9 апреля 2020 г. № 417 «О некоторых мерах по обеспе­
чению сбалансированности бюджета муниципального образования Тимашев­
ский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления исключить.
1.2. Пункты 3-9 постановления считать соответственно пунктами 2-8.
1.3. Приложение к постановлению исключить.
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 

образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение на­
стоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно -  телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


